
Zarządzenie nr 40/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku logistyka o profilu 

praktycznym w Filii w Piotrkowie Trybunalskim 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), § 9 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 poz. 1861  

ze zm.) oraz § 29 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach tworzy się od roku akademickiego 2020/2021 

studia pierwszego stopnia na kierunku logistyka o profilu praktycznym w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim pod warunkiem uzyskania pozwolenia ministra właściwego do spraw nauki i szkolnictwa 

wyższego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


